
ZARZĄDZENIE NR 1533/2024 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy Dzierzgoń za 
I kwartał 2024 roku oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

1. Wykonanie budżetu gminy Dzierzgoń za I kwartał 2024 roku, w tym kwotę deficytu stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy 
Dzierzgoń oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2023 r., poz. 497; Dz.U. z 2023 r., 

poz. 1273; Dz.U. z 2023 r., poz. 1407; Dz. U. z 2023 r., poz. 1641; Dz. U. z 2023 r., poz. 1872) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22971B03-6564-4FFB-ACD8-B8A52D719D06. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

1.    DOCHODY 

    

 

Plan -   79 029 206,76  zł 

Wykonanie  -  18 623 310,92  zł 

 w tym: 

a) dochody bieżące: 

Plan -     52 652 697,76  zł 

Wykonanie -  17 190 899,12  zł 

 

b) dochody majątkowe: 

Plan -        26 376 509,00  zł 

Wykonanie -         1 432 411,80  zł 

 

 

2.     WYDATKI 

 

 

Plan -    88 055 909,76 zł 

Wykonanie -   20 016 386,54 zł 

w tym: 

a) wydatki bieżące: 

Plan -    54 893 897,63 zł 

Wykonanie -   13 538 518,16 zł 

 

b) Wydatki majątkowe 

Plan  -   33 162 012,13 zł 

Wykonanie -     6 477 868,38 zł 

 

 

3.  DEFICYT (-)   /   NADWYŻKA  (+) 
 

Plan ( - )       9 026 703,00 zł 

Wykonanie (-)                            1 393 075,62 zł 

 

         

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 1533/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22971B03-6564-4FFB-ACD8-B8A52D719D06. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych, o których mowa w art. 60 

ustawy o finansach publicznych. 

 

 

W I kwartale 2024 roku udzielono umorzeń niepodatkowych należnościach budżetowych  

z tytułu świadczeń z funduszu alimentacyjnego w wysokości 293 730,91 zł, w tym:  

- należność główna  – 186 991,31 zł, 

- odsetki – 106 739,60 zł. 

 

Burmistrz Dzierzgonia 

  

Jolanta Szewczun 

 
 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 1533/2024

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 25 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 22971B03-6564-4FFB-ACD8-B8A52D719D06. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1533/2024 BURMISTRZA DZIERZGONIA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-25T05:57:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




